
Odense Ishockey Klub 

afholder 

Old Boys DM 

2012 
Den 23., 24. og 25. marts 

Igen i år afholder Odense Ishockey Klub den traditionsrige  

turnering for Old Boys i både A- og B-række. Og som sidste år 

er der inviteret hold fra Sverige og Norge. Det vil således være 

det højest rangerende danske hold i hver af rækkerne, som kan 

kalde sig uofficiel Dansk mester, og som modtager DM 

vandrepokalen. Desuden er der pokal til de tre øverste hold. 

 A-rækken afvikles fra fredag middag til lørdag aften. B-række 

afvikles lørdag aften til søndag aften. 

Vi håber på at samle holdene til spisning fredag for A-række og 

lørdag for B-række og vil gerne skabe rammerne for nogle 

hyggelige timer inden holdene besøger Odenses bymidte. 

  

VELKOMMEN! 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Sted: Odense Ishockey Klub   

Møllemarksvej 75           

5200 Odense V 

Spilleform: Mindst 4 kampe pr. hold i A- og B-række. Der spilles efter 

Old boys ishockeyregler (Ingen store tacklinger og ingen slagskud.). Det 

er 2 dommer system og effektiv tid. 

A-rækken: Vi har valgt, at spillere som har deltaget i Oldboys (SIU) 

eller 2.division (JIU) kan deltage. MEN udgangspunktet er forsat at 

hovedparten er spillere over 30 år. Der er lavet plads til 2 spillere på 

hvert hold, som er under tredive og ikke har spillet U20 eller 

1.division/elite i indeværende sæson. Klubberne skal oplyse om de stiller 

med yngre kræfter. AAB har vundet de seneste 2 år i denne række. 

B–rækken: Her spilles der ofte i to puljer. Motionsrækken er 

aldersmæssigt også blandet. Her er der ikke mindstekrav til alder. Heller 

ikke mindstekrav til kundskaber, men her gælder det selvsagt også, at 

spillere ikke har spillet grundspil i U20 eller 1.division. Forsvarende 

vindere er Odense Devils. 

6 - 8 hold i A- og B-række.  Vi forbeholder os ret til at justere 

turneringen afhængigt af antal tilmeldte hold i hver række.  



Medbring evt. både ude og hjemmetrøjer, da der kan være sammenfald i 

klubfarver.  

Placeringer: Man vil kunne følge med i kampresultater og stillinger 

løbende via storskærmen på gangen ved klubrummet. 

Præmieoverrækkelse lørdag for A-række og søndag for B-række. 

Priser: Holdgebyr kr. 1700,- 

Festmiddag om aftenen på dag 1 samt varm mad til frokost (flæskesteg 

med hele svineriet) på dag 2 kr. 350,- 

Det er ikke obligatorisk at købe bespisning. Men vi vil gerne samle vores 

gæster efter 1. spilledag til fælles spisning. 

Betaling for tilmelding og bespisning: Betales via betalingssiden med 

Dankort eller Visa/Dankort og kan enten betales samlet af 

kontaktpersonen, eller hver enkelt spiller kan betale for deres 

bespisning. Vejledning findes på tilmeldingssiden. 

Yderligere info mht. betaling ved stævneansvarlig Bent Nielsen 

20784775 eller bn@oik.dk.  

Tilmelding: Seneste hold-tilmelding er den 10.03. 2012. Seneste spiller-

tilmelding til bespisning er den 18.03. 2011. Begge dele foregår online på 

http://danklub.dk Ved tilmelding vil man modtage en email med 

bekræftelse. Login til spiller-oprettelse tilsendes på email efter 

tilmeldingen er lukket.  

Turneringsplan kan ses online på http://danklub.dk ved login tidligst 11.03 

2012.Spørgsmål om tilmelding på danklub.dk rettes til Jesper Garbøl på 

jg@oik.dk.  

 
Spørgsmål rettes til: 

Bent Nielsen,  

20784775 

bn@oik.dk 

Odense Ishockey Klub 

 
Indbydelsen kan downloades på: http://danklub.dk eller www.oik.dk  
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